СДЮСШОР «Аллюр»

Приказ № 15

г. Санкт-Петербург                                                                           10 мая 2019 г.

О предоставлении отпуска с последующим увольнением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить преподавателю верховой езды Петрову В.В. отпуск с последующим увольнением с 22 мая по 31 мая 2019 года продолжительностью 10 календарных дней.

2. Оплатить Петрову В.В. 10 календарных дней отпуска с последующим увольнением за период работы с 30 января 2018 года по 01 февраля 2019 года.

3. Расторгнуть с Петровым В.В. трудовой договор от 30.01.2013 № 13-ТД в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации по инициативе работника. Днем увольнения В.В.Петрова считать последний день отпуска — 31 мая 2019 года.

4. Выплатить Петрову В.В. компенсацию за неиспользованный отпуск за период работы с 30 января 2019 г. по 21 мая 2019 г. в количестве 8 календарных дней.

Генеральный директор                                                                        И.И.Иванов